
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОЛЫШМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 22.05.2025 №68

р.п. Голышманово 
Тюменская область

О внесении изменений в приказ
Комитета образования Администрации
Голышмановского муниципального
округа от 28.12.2024 № 174(в редакции 
от 24.01.2025 № 15; от 10.03.2025 № 31,
от 09.04.2025 № 48; от 14.05.2025 №61)

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Голышмановского 
муниципального округа № 66 от 22.05.2025 года "О перераспределении средств"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета образования Администрации Голышмановского 
муниципального округа от 28.12.2024 № 174 «Об утверждении муниципальных заданий 
муниципальным образовательным учреждениям» (в редакции от 24.01.2025 № 15; от 
10.03.2025 № 31, от 09.04.2025 № 48, от 14.05.2025 №61) следующие изменения:

1.1. Приложение № 11 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 
1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования Г.П. Павлова


